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 Clasificación  : XXXVII Trofeo Fiestas de Moros y Cristianos CASTALLA 16-8-2010     
 
 Fecha          : 16/08/10 
 Distancia      :  135    Kms - Promed     :  39.09  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     121 RODRIGUEZ,Rafael     ELITE  SUPER FROIZ                03:27:13           
   2     135 BENITEZ,Javier       ELITE  GUEROLA-VALENCIA TERRA I   03:27:13          mt. 
   3     150 WOLF,Fabien          ELITE  PRICE CUSTOM BIKES         03:27:13          mt. 
   4     117 GARCIA,Antonio       ELITE  UPV BANCAJA                03:27:13          mt. 
   5     134 BELDA,David          ELITE  GUEROLA-VALENCIA TERRA I   03:27:13          mt. 
   6     126 FERRER,Guillermo     ELITE  MUTUA LEVANTE CAFEMAX      03:27:58       45 seg. 
   7     133 BELDA,Jose           ELITE  GUEROLA-VALENCIA TERRA I   03:28:49     1:36 min. 
   8     122 NICOLAS,Samuel       SUB23  MUTUA LEVANTE CAFEMAX      03:30:01     2:48 min. 
   9     143 MOLINA,Antonio       SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I   03:30:30     3:17 min. 
  10     139 RUIZ,José-luis       ELITE  GUEROLA-VALENCIA TERRA I   03:30:30     3:17 min. 
  11     108 LORCA,Gabriel        ELITE  HIERROS AGUERA SPORT MATA  03:33:52     6:39 min. 
  12     152 RODRIGUEZ,Javier     ELITE  CAMARGO - FERRO            03:33:52     6:39 min. 
  13     165 ALCARAZ,Jose Maria   ELITE  INVERSE MURCIA             03:33:52     6:39 min. 
  14     167 PEREZ,Juan miguel    ELITE  INVERSE MURCIA             03:33:52     6:39 min. 
  15     140 VIGIL,Andrés         SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I   03:33:52     6:39 min. 
  16     151 BOURGEOIS,Guillaume  ELITE  ATLAS-BMC                  03:33:52     6:39 min. 
  17     142 SART,Adrian          SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I   03:33:52     6:39 min. 
  18     110 PEREZ,Francisco      ELITE  HIERROS AGUERA SPORT MATA  03:33:52     6:39 min. 
  19     175 DIAZ,José-manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID CC        03:33:52     6:39 min. 
  20     113 CAÑAS,Jesus          SUB23  SUPER FROIZ                03:33:52     6:39 min. 
  21     109 GARCIA,Manuel anton  ELITE  HIERROS AGUERA SPORT MATA  03:33:52     6:39 min. 
  22     159 HERNANDEZ,Ivan       SUB23  CERAMICAS ONDA ECP         03:33:52     6:39 min. 
  23     149 DE MINGO,Raúl        ELITE  ALBORAYA PC                03:33:52     6:39 min. 
  24     147 MAHIQUES,Fco Jose    SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I   03:36:16     9:03 min. 
  25     154 PUIG,Javier          ELITE  CERAMICAS ONDA ECP         03:36:23     9:10 min. 
  26     124 SAEZ,Roman           SUB23  MUTUA LEVANTE CAFEMAX      03:36:23     9:10 min. 
  27     141 CAÑAVERAS,Manuel     SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I   03:36:23     9:10 min. 
  28     168 SANTILLANA,David     SUB23  INVERSE MURCIA             03:36:23     9:10 min. 
  29     111 BAS,Jose ant.        ELITE  HIERROS AGUERA SPORT MATA  03:36:23     9:10 min. 
  30     178 SANCHEZ,Pedro        SUB23  MISTER MOON BIK            03:36:23     9:10 min. 
  31     123 MARTI,Vicente        SUB23  MUTUA LEVANTE CAFEMAX      03:36:23     9:10 min. 
  32     105 MARTINEZ,David       ELITE  HOST DE CAÑETE NAGARES     03:36:23     9:10 min. 
  33     173 BROSETA,Enrique      SUB23  UPV BANCAJA                03:36:23     9:10 min. 
  34     106 SERRA,Inocencio      SENIO  MONFORTE DEL CID CC        03:36:23     9:10 min. 
  35     183 GARCIA,Francisco     SUB23  MISTER MOON BIK            03:36:23     9:10 min. 
  36     145 LOPEZ,David          SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I   03:36:23     9:10 min. 
  37     157 ROMERO,Edgar         SUB23  CERAMICAS ONDA ECP         03:36:23     9:10 min. 
  38     116 SANCHEZ,Andrés       SUB23  UPV BANCAJA                03:36:23     9:10 min. 
  39     119 SANCHEZ,Manuel       SENIO  GEOSA CICLOS SARABIA       03:36:23     9:10 min. 
  40     161 SOLA,Jose carlos     SUB23  UPV BANCAJA                03:36:23     9:10 min. 
  41     128 SANCHEZ,Gabriel      ELITE  MUTUA LEVANTE CAFEMAX      03:36:23     9:10 min. 
  42     144 RICO,Jose maria      SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I   03:36:23     9:10 min. 
 
 Corredores clasificados : 42 
 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GUEROLA-VALENCIA TERRA I       10:23:15         
    2  MUTUA LEVANTE CAFEMAX          10:34:22  a   11:07  
    3  UPV BANCAJA                    10:39:59  a   16:44  
    4  HIERROS AGUERA SPORT MATA      10:41:36  a   18:21  
    5  INVERSE MURCIA                 10:44:07  a   20:52  
    6  CERAMICAS ONDA ECP             10:46:38  a   23:23  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    133  BELDA,Jose           ELITE  GUEROLA-VALENCIA TERRA I     12 Pts 
   2    134  BELDA,David          ELITE  GUEROLA-VALENCIA TERRA I      6 Pts 
   3    121  RODRIGUEZ,Rafael     ELITE  SUPER FROIZ                   4 Pts 
   4    122  NICOLAS,Samuel       SUB23  MUTUA LEVANTE CAFEMAX         2 Pts 
   5    150  WOLF,Fabien          ELITE  PRICE CUSTOM BIKES            1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    133  BELDA,Jose           ELITE  GUEROLA-VALENCIA TERRA I      6 Pts 
   2    122  NICOLAS,Samuel       SUB23  MUTUA LEVANTE CAFEMAX         3 Pts 
   3    165  ALCARAZ,Jose Maria   ELITE  INVERSE MURCIA                2 Pts 
   4    150  WOLF,Fabien          ELITE  PRICE CUSTOM BIKES            1 Pts 
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Clasificación de : LA GENERAL CHALLENGE OFICIOSA tras CASTALLA 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts  001 002 003 004 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  121  RODRIGUEZ,Rafael       ELITE  SUPER FROIZ                150 - 040 030 035 045  
    2.-  159  HERNANDEZ,Ivan         SUB23  CERAMICAS ONDA ECP          82 - 030 007 026 019  
    3.-  126  FERRER,Guillermo       ELITE  MUTUA LEVANTE CAFEMAX       80 - 000 045 000 035  
    4.-  154  PUIG,Javier            ELITE  CERAMICAS ONDA ECP          78 - 020 000 042 016  
    5.-  135  BENITEZ,Javier         ELITE  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    74 - 000 032 000 042  
    6.-   23  ARANZAZU,William       ELITE  AZYSA CETYA CONOR           63 - 045 018 000 000  
    7.-  117  GARCIA,Antonio         ELITE  UPV BANCAJA                 61 - 000 023 000 038  
    8.-  145  LOPEZ,David            SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    60 - 017 009 029 005  
    9.-  139  RUIZ,José-luis         ELITE  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    55 - 000 024 000 031  
   10.-  140  VIGIL,Andrés           SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    51 - 000 025 000 026  
   11.-  143  MOLINA,Antonio         SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    48 - 000 016 000 032  
   12.-  173  BROSETA,Enrique        SUB23  UPV BANCAJA                 46 - 000 000 038 008  
   13.-  149  DE MINGO,Raúl          ELITE  ALBORAYA PC                 45 - 000 000 027 018  
   14.-   24  SERRANO,David          SUB23  MUTUA LEVANTE CAFEMAX       43 - 026 017 000 000  
   15.-  148  MARTINEZ,Victor        ELITE  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    42 - 000 042 000 000  
   16.-  105  MARTINEZ,David         ELITE  HOST DE CAÑETE NAGARES      41 - 000 000 032 009  
   17.-*   3  ALARCON,Raul           ELITE  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    40 - 000 040 000 000  
   17.-* 162  BURRIEL,Vicente        SUB23  UPV BANCAJA                 40 - 000 000 040 000  
   19.-  122  NICOLAS,Samuel         SUB23  MUTUA LEVANTE CAFEMAX       37 - 000 004 000 033  
   20.-  134  BELDA,David            ELITE  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    36 - 000 000 000 036  
   21.-  147  MAHIQUES,Fco Jose      SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    35 - 000 000 018 017  
   22.-    6  CASTAÑO,Raul           ELITE  CONS PAULINO QUESOS PERAL   35 - 000 035 000 000  
   23.-  133  BELDA,Jose             ELITE  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    34 - 000 000 000 034  
   24.-  176  VELASCO,Raul           SUB23  UPV BANCAJA                 34 - 000 034 000 000  
   25.-*   1  JEREZ,Sergio           ELITE  CERAMICAS ONDA ECP          33 - 000 000 033 000  
   25.-* 107  GREGORI,Pedro          ELITE  UPV BANCAJA                 33 - 000 003 030 000  
   27.-  155  RUIZ,Carles            SUB23  CERAMICAS ONDA ECP          32 - 032 000 000 000  
   28.-  128  SANCHEZ,Gabriel        ELITE  MUTUA LEVANTE CAFEMAX       31 - 000 000 031 000  
   29.-   38  MOLL,Adelino           ELITE  CBIKE AVENTURA ELX          31 - 031 000 000 000  
   30.-  118  GARCIA,Francisco       ELITE  UPV BANCAJA                 30 - 024 000 006 000  
   31.-  152  RODRIGUEZ,Javier       ELITE  CAMARGO - FERRO             29 - 000 000 000 029  
   32.-   40  GIL,Victor             SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    28 - 000 000 028 000  
   33.-*  14  LOPEZ,Jesus            ELITE  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    27 - 000 027 000 000  
   33.-*  47  TENA,Oscar             SUB23  CJAM CKT NOVATEC            27 - 021 006 000 000  
   33.-*  58  PERALES,Vicent         ELITE  MUTUA LEVANTE CAFEMAX       27 - 027 000 000 000  
   36.-   15  CASANOVA,Sergio        ELITE  AYUNT DE TARRAGONA          26 - 000 026 000 000  
   37.-   29  LUCAS,Edgar            ELITE  BENICASSIM-FIB-LUK          25 - 000 000 025 000  
   38.-  142  SART,Adrian            SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    24 - 000 000 000 024  
   39.-  115  TORRES,Sergio          SUB23  COVES DE SANT JOSEP         24 - 000 000 024 000  
   40.-*  38  PITARCH,Sergio         ELITE  BENICASSIM-FIB-LUK          23 - 000 000 023 000  
   40.-*  44  RAMON,Ignacio          SUB23  EUROLOSA                    23 - 023 000 000 000  
   42.-  175  DIAZ,José-manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID CC         22 - 000 000 000 022  
   43.-* 137  FERNANDEZ,Jose miguel  ELITE  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    22 - 000 022 000 000  
   43.-* 146  ORDIÑANA,Bernardo      SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    22 - 000 000 022 000  
   45.-  153  BALBAS,Victor          ELITE  VIVEROS ALCANAR VITALDENT   21 - 000 000 021 000  
   46.-  157  ROMERO,Edgar           SUB23  CERAMICAS ONDA ECP          20 - 000 000 016 004  
   47.-*  21  TERUEL,Eloy            ELITE  MUTUA LEVANTE CAFEMAX       20 - 000 020 000 000  
   47.-*  34  HERNANDEZ,Carlos       SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK          20 - 000 000 020 000  
   49.-*  12  TRIVES,Antonio         ELITE  SEGARIA CC                  19 - 000 000 019 000  
   49.-*  22  MORA,Sebastián         SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    19 - 000 019 000 000  
   49.-*  74  HERNANDEZ,Gabriel      ELITE  AYUNT DE TARRAGONA          19 - 019 000 000 000  
   52.-   77  MARQUEZ,Daniel         SUB23  CJAM CKT NOVATEC            18 - 018 000 000 000  
   53.-  141  CAÑAVERAS,Manuel       SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    16 - 000 002 000 014  
   54.-  124  SAEZ,Roman             SUB23  MUTUA LEVANTE CAFEMAX       15 - 000 000 000 015  
   55.-*  36  MARQUEZ,Fernando       SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK          15 - 000 000 015 000  
   55.-*  43  JUAN,Cesar             SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    15 - 000 005 010 000  
   57.-*  27  DIAZ,Iván              ELITE  AYUNT DE TARRAGONA          14 - 000 014 000 000  
   57.-*  30  ALFONSO,Alberto        SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK          14 - 000 000 014 000  
   57.-* 160  TURNER,Brian           ELITE  CERAMICAS ONDA ECP          14 - 014 000 000 000  
   60.-*  28  MARTIN,Pascual         SUB23  GUEROLA-VALENCIA TERRA I    13 - 000 013 000 000  
   60.-* 127  GOZÁLBEZ,Iñaki         SUB23  BUSANO                      13 - 000 000 013 000  
   62.-  111  BAS,Jose ant.          ELITE  HIERROS AGUERA SPORT MATA   12 - 000 000 000 012  
   63.-*  29  SANCHIS,Joan           SUB23  VIVEROS ALCANAR VITALDENT   12 - 000 012 000 000  
   63.-* 191  VICTORIO,Joaquin       SUB23  MISTER MOON BIK             12 - 000 000 012 000  
   65.-*  30  BENITEZ,Juan Vicente   ELITE  SPORT LEVE VALL D´UXO       11 - 000 011 000 000  
   65.-*  31  TENA,Diego             SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK          11 - 000 000 011 000  
   67.-  123  MARTI,Vicente          SUB23  MUTUA LEVANTE CAFEMAX       10 - 000 000 000 010  
   68.-   31  ONGHENA,Matthias       SUB23  UPV BANCAJA                 10 - 000 010 000 000  
   69.-  125  MARTINEZ,Juan jose     SUB23  MUTUA LEVANTE CAFEMAX        9 - 000 000 009 000  
   70.-*  33  ANDRES,Gaspar          SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK           8 - 000 000 008 000  
   70.-*  33  SARKISOV,Sergey        ELITE  MUTUA LEVANTE CAFEMAX        8 - 000 008 000 000  
   72.-  106  SERRA,Inocencio        SENIO  MONFORTE DEL CID CC          7 - 000 000 000 007  
   73.-   32  ORENGA,Miquel          SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK           7 - 000 000 007 000  
   74.-  116  SANCHEZ,Andrés         SUB23  UPV BANCAJA                  3 - 000 000 000 003  
   75.-  119  SANCHEZ,Manuel         SENIO  GEOSA                        2 - 000 000 000 002  
   76.-  161  SOLA,Jose carlos       SUB23  UPV BANCAJA                  1 - 000 000 000 001  
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METAS VOLANTES CHALLENGE  CV TOT Alq CAS 

  
      
              Total 
1   Rafael Rodrigez Super Froiz 22     22 
2   Jose Belda Guerola Valencia Terra     12 12 
3   Javier Puig CERAMICAS ONDA   12   12 
4   Ruben Pelegri CERAMICAS ONDA 12     12 
5   Samuel Nicolas  Mutua Levante     10 10 
6   Sergio Jerez CERAMICAS ONDA   10   10 
7   William Aranzazu Azysa Cetya Conor 10     10 
8   Sergio Manzano  Mister Moon Bike   6   6 
9   Vicente Burriel  UPV Bancaja    4   4 

        
        
    

MONTAÑA CHALLENGE CV TOT cab CAS 
  

      
              Total 
1   Rafael Rodriguez Super Froiz 10   8 18 
2   Jose Belda Guerola Vlc Terra i Mar     12 12 
3   David Belda Guerola Vlc Terra i Mar     10 10 
4   Ruben Pelegri CERAMICAS ONDA   10   10 
5   Raul Alarcon  Guerola Vlc Terra i Mar   8   8 
6   Samuel Nicolas  Mutua Levante Cafemax     6 6 
7   Gabriel Lorca Hierros Aguera   6   6 
8   William Aranzazu Azysa Cetya Conor 6     6 
9   Sergey Sarkysov Mutua Levante Cafemax   4   4 

 
XXXVII Trofeo Fiestas de Moros y Cristianos CASTALLA 16-8-2010     
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ---------------------------------------------- 
 103 MARIN,Cristobal    SUB23  UPV BANCAJA        ¦ 146 ORDIÑANA,Bernardo  SUB23  GUEROLA-VALENCIA   
 104 MARTINEZ,Sergio    ELITE  HOST DE CAÑETE NA  ¦ 147 MAHIQUES,Fco Jose  SUB23  GUEROLA-VALENCIA   
 105 MARTINEZ,David     ELITE  HOST DE CAÑETE NA  ¦ 148 MARTINEZ,Victor    ELITE  GUEROLA-VALENCIA   
 106 SERRA,Inocencio    SENIO  MONFORTE DEL CID   ¦ 149 DE MINGO,Raúl      ELITE  ALBORAYA PC        
 107 GREGORI,Pedro      ELITE  UPV BANCAJA        ¦ 150 WOLF,Fabien        ELITE  PRICE CUSTOM BIKE  
 108 LORCA,Gabriel      ELITE  HIERROS AGUERA SP  ¦ 151 BOURGEOIS,Guillaum ELITE  ATLAS-BMC          
 109 GARCIA,Manuel anto ELITE  HIERROS AGUERA SP  ¦ 152 RODRIGUEZ,Javier   ELITE  CAMARGO - FERRO    
 110 PEREZ,Francisco    ELITE  HIERROS AGUERA SP  ¦ 153 BALBAS,Victor      ELITE  VIVEROS ALCANAR V  
 111 BAS,Jose ant.      ELITE  HIERROS AGUERA SP  ¦ 154 PUIG,Javier        ELITE  CERAMICAS ONDA EC  
 112 KOHLVELTER,Kevin   SUB23  HIERROS AGUERA SP  ¦ 155 RUIZ,Carles        SUB23  CERAMICAS ONDA EC  
 113 CAÑAS,Jesus        SUB23  SUPER FROIZ        ¦ 156 PELEGRI,Rubén      SUB23  CERAMICAS ONDA EC  
 114 HERNANDEZ,Jesus e. SUB23  ORIHUELA MTB       ¦ 157 ROMERO,Edgar       SUB23  CERAMICAS ONDA EC  
 115 TORRES,Sergio      SUB23  COVES DE SANT JOS  ¦ 158 FABIO,Jose alberto SUB23  CERAMICAS ONDA EC  
 116 SANCHEZ,Andrés     SUB23  UPV BANCAJA        ¦ 159 HERNANDEZ,Ivan     SUB23  CERAMICAS ONDA EC  
 117 GARCIA,Antonio     ELITE  UPV BANCAJA        ¦ 160 TURNER,Brian       ELITE  CERAMICAS ONDA EC  
 118 GARCIA,Francisco   ELITE  UPV BANCAJA        ¦ 161 SOLA,Jose carlos   SUB23  UPV BANCAJA        
 119 SANCHEZ,Manuel     SENIO  GEOSA              ¦ 162 BURRIEL,Vicente    SUB23  UPV BANCAJA        
 120 MARTINEZ,Gerardo   ELITE  MONOVER CC         ¦ 163 MORENO,Vicente     SUB23  UPV BANCAJA        
 121 RODRIGUEZ,Rafael   ELITE  SUPER FROIZ        ¦ 164 FRUTOS,Jose manuel SENIO  CICLOS VICEA-SANT  
 122 NICOLAS,Samuel     SUB23  MUTUA LEVANTE CAF  ¦ 165 ALCARAZ,Jose Maria ELITE  INVERSE MURCIA     
 123 MARTI,Vicente      SUB23  MUTUA LEVANTE CAF  ¦ 167 PEREZ,Juan miguel  ELITE  INVERSE MURCIA     
 124 SAEZ,Roman         SUB23  MUTUA LEVANTE CAF  ¦ 168 SANTILLANA,David   SUB23  INVERSE MURCIA     
 125 MARTINEZ,Juan jose SUB23  MUTUA LEVANTE CAF  ¦ 169 GALLEGO,Moises     SUB23  INVERSE MURCIA     
 126 FERRER,Guillermo   ELITE  MUTUA LEVANTE CAF  ¦ 170 ESCOBAR,Aitor      SUB23  INVERSE MURCIA     
 127 GOZÁLBEZ,Iñaki     SUB23  BUSANO             ¦ 171 MULERO,Francisco d ELITE  INVERSE MURCIA     
 128 SANCHEZ,Gabriel    ELITE  MUTUA LEVANTE CAF  ¦ 172 PARRAGA,Silvestre  SUB23  INVERSE MURCIA     
 129 FUENTES,David      SUB23  MUTUA LEVANTE CAF  ¦ 173 BROSETA,Enrique    SUB23  UPV BANCAJA        
 130 BAEZ,Lorenzo       SUB23  SAGRERA CANARIA    ¦ 174 FRANCES,Manuel     SUB23  EQUIP CICLISTA MO  
 131 GARCIA,Miguel      SUB23  SAN VICENTE CC     ¦ 175 DIAZ,José-manuel   SENIO  MONFORTE DEL CID   
 132 TORRENTE,Antonio   SUB23  COVES DE SANT JOS  ¦ 176 VELASCO,Raul       SUB23  UPV BANCAJA        
 133 BELDA,Jose         ELITE  GUEROLA-VALENCIA   ¦ 177 GONZALEZ,Adrian    SUB23  MISTER MOON BIK    
 134 BELDA,David        ELITE  GUEROLA-VALENCIA   ¦ 178 SANCHEZ,Pedro      SUB23  MISTER MOON BIK    
 135 BENITEZ,Javier     ELITE  GUEROLA-VALENCIA   ¦ 180 JIMENEZ,Jose manue SUB23  MISTER MOON BIK    
 136 MOLTO,Heliodoro    ELITE  GUEROLA-VALENCIA   ¦ 181 MARTINEZ,Alvaro    SUB23  MISTER MOON BIK    
 137 FERNANDEZ,Jose mig ELITE  GUEROLA-VALENCIA   ¦ 182 MANZANO,Sergio     SUB23  MISTER MOON BIK    
 138 ANDUJAR,Pedro jose ELITE  GUEROLA-VALENCIA   ¦ 183 GARCIA,Francisco   SUB23  MISTER MOON BIK    
 139 RUIZ,José-luis     ELITE  GUEROLA-VALENCIA   ¦ 184 ESCUDERO,Jose      SUB23  MISTER MOON BIK    
 140 VIGIL,Andrés       SUB23  GUEROLA-VALENCIA   ¦ 185 HUERTAS,Unai       SUB23  MISTER MOON BIK    
 141 CAÑAVERAS,Manuel   SUB23  GUEROLA-VALENCIA   ¦ 186 PAÑOS,Francisco jo SUB23  MISTER MOON BIK    
 142 SART,Adrian        SUB23  GUEROLA-VALENCIA   ¦ 188 CARREÑO,Jose anton SUB23  MISTER MOON BIK    
 143 MOLINA,Antonio     SUB23  GUEROLA-VALENCIA   ¦ 189 VILLENA,Javier     SUB23  SANSE SPIUK        
 144 RICO,Jose maria    SUB23  GUEROLA-VALENCIA   ¦ 190 FERNANDEZ,Diego    SUB23  MISTER MOON BIK    
 145 LOPEZ,David        SUB23  GUEROLA-VALENCIA   ¦ 191 VICTORIO,Joaquin   SUB23  MISTER MOON BIK    
 
 Total corredores inscritos : 90 
 
 

 


